
ZARZĄDZENIE NR 6/2014
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej

Na podstawie art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną do likwidacji majątku ruchomego, 
dysponowanego przez Urząd Miejski w Śremie w składzie:
1) Grażyna Kubera - Zastępca Naczelnika Pionu Administracyjno-

Organizacyjnego - Przewodnicząca Komisji,
2) Krzysztof Mikołajczak - Koordynator Zespołu Informatycznego - członek 

komisji,
3) Bartosz Edwarczyk - Zastępca Naczelnika Pionu Skarbu Gminy - członek,
4) Danuta Szukowska - podinspektor Zespołu Planowania i Księgowości 

Budżetowej - członek,
5) Monika Cejba - inspektor Zespołu Kadr i Administracji - członek.

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności przeprowadzenie oceny 
likwidowanego majątku oraz sporządzenie protokołu z likwidacji.

§ 3. Komisja likwidacyjna kończy pracę z chwilą przekazania majątku do 
likwidacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318; 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 195A04CD-5676-411E-BCBF-69B78AC3ED1E. Przyjęty Strona 1




